БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

15 сентября  2022 года                              № 247-о

 г. Орёл

О тестировании обучающихся в школу

дистанционных образовательных  технологий

Во исполнение приказа от 30.12.2021 года № 359-о «О работе школы

дистанционных образовательных технологий (далее - ЩДОТ) в 2022 году» и

в целях формирования учебных групп, обучающихся 7-11-x классов

п р и к а з ы в а ю:

1. Заведующему центром работы с одарёнными детьми Уткину А. В.:

1.1. Разработать до 19 сентября 2022 года онлайн тесты по

преподаваемым предметам.

1.2. Организовать с 19 по 26 сентября 2021 года тестирование

обучающихся 7-11-х классов Орловской области в школу дистанционных

образовательных технологий.

1.3. Довести до сведений руководителей муниципальных органов,

осуществляющих управление в сфере образования и руководителей

общеобразовательных учреждений Орловской области график тестирования

и разместить его на сайте института.

1.4. Организовать в трехдневный срок после проведения тестирования

подведение итогов.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Поповичеву О. Н.

Директор

И. А. Патронова